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Gminne wigilijne spotkanie

Ponad 150 osób przyjęło zaproszenie wójt Gminy Poraj – Katarzyny Kaźmierczak na Wigilię Gminną, która odbyła się w
sali OSP w Choroniu. Organizatorem wigilijnej kolacji był Gminny Ośrodek Kultury im. Janusza Gniatkowskiego w
Poraju, przy współpracy pań z KGW „Kalina” i „Choronianki”.

Przy wspólnym, świątecznym stole zasiedli: wójt Katarzyna Kaźmierczak, Ks. Prałat prof. Marian Duda z Choronia,
Ks. Jan Lisiecki – Proboszcz Parafii w Choroniu i Ks. Zbigniew Dudek z Domu Rekolekcyjnego w Masłońskim.
Obecna była również siostra Estera Ewa Cegielska – dyrektor Domu Opieki Społecznej im. Św. Brata Albera w Poraju,
która przybyła wraz z siostrą Bernadettą. Swoją obecnością zaszczycili nas również radni powiatowi: Anna
Socha-Korendo, Mariusz Karkocha i Rafał Kępski, a także radni gminni: Sylwester Sawicki – przewodniczący
Rady, Jolanta Chmura, Ewa Masłoń, Barbara Caban, Krzysztof Klimek, Dagmara Superson – Kosztyła, 
Łukasz Boroń, Bartosz Rajczyk, Leszek Lach oraz Andrzej Tkacz. Obecna była również sekretarz Urzędu Gminy
– Anna Trąbska wraz z kierownikami Referatów Urzędu. Miło nam było gościć: skarbnika Gminy Poraj – Annę Kuklę,
dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej – Annę Wągrowską-Kumor, Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia – Anetę
Sowińską, zastępcę kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Edytę Ząbkiewicz, księgową Gminy Poraj
– Monikę Sosnowicz, kierownika Centrum Integracji Społecznej – Ewelinę Drzewicką. Obecne były także
dyrektorki szkół i przedszkoli: Beata Cichoń – SP Poraj, Dorota Mizera – SP Choroń, Joanna Mizerska – SP Kuźnica
Stara, Monika Dworaczek przedszkole „Leśne Skrzaty” w Poraju. Zaproszenie na wigilię przyjęli także sołtysi,
przewodniczący Rad Sołeckich, Koło Emerytów z Poraja i Stowarzyszenie „Wigor”, jednostek OSP Gminy Poraj,
organizacji pozarządowych, klubów i stowarzyszeń, zespoły działające przy GOK wraz z instruktorami.

Wszystkich zebranych gości powitała wójt Gminy Poraj – Katarzyna Kaźmierczak składając Wszystkim życzenia oraz
dziękując za przyjęcie zaproszenia i stworzenie wyjątkowej, rodzinnej atmosfery tego wieczoru. "Gminna Wigilia jest
formą specjalnego podziękowania i uznania dla wszystkich, którzy swoją pracą, działalnością zawodową i społeczną
bądź misyjną posługą przyczynili się do jakiegokolwiek wkładu samego siebie na rzecz Gminy Poraj w mijającym roku.
Przy wigilijnym stole, z opłatkiem w ręku spotykamy się wszyscy, bez względu na funkcje i stanowiska, poglądy oraz
przekonania. Dziękuję wszystkim za całoroczną pracę na rzecz naszej społeczności lokalnej" - podkreślała znaczenie
wspólnego gminnego spotkania wójt Katarzyna Kaźmierczak.

Po wspólnej modlitwie, przyszedł czas na opłatek i życzenia, które popłynęły do wszystkich uczestników Wigilii. W
ciepłej, rodzinnej atmosferze goście, przy wigilijnych potrawach przygotowanych przez panie z KGW „Kalina” i KGW
„Choronianki”, wysłuchali koncertu kolęd w wykonaniu: Orkiestry Dętej z Choronia, zespołu wokalno-instrumentalnego
„Jarzębina” z Żarek Letniska, Kapeli Biesiadnej z Choronia, „Szalonej Piątki Plus” oraz zespołów śpiewaczych:
„Choronianki”, „Kalina” i „Malwy”. Te ostatnie wystąpiły z towarzyszeniem Jurajskiej Kapeli Biesiadnej z Poraja.
Dyrektor GOK wspólnie z wójt K. Kaźmierczak podziękowały za pomoc przy organizacji Wigilii Gminnej: ksiądz
proboszcz Jan Lisiecki, KGW „Kalina”, KGW „Choronianki”, OSP Choroń, CIS Poraj.

Mamy nadzieję, że ta uroczysta wieczerza w gronie wielkiej gminnej rodziny godnie zapoczątkowała świąteczny czas
wielkiego oczekiwania na Święta Bożego Narodzenia w naszych domach.

Spokojnych, zdrowych, rodzinnych Świąt!


